2022/01/29

各位

社会福祉法人 正豊会千亀利荘

荘長 金井 雅子

新型ｺﾛﾅ感染症についてのご連絡

この度、特別養護老人ホーム千亀利荘入所施設において下記の通り新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ陽性者を

確認致しました。管轄保健所の支持のもと感染拡大防止の為施設の出入りを厳しく制限致

しておりますのでご了承ください。

又、予約いただいておりました面会も中止させていただきます。

尚、デイサ－ビス、居宅支援事業所、ヘルパ－ステ－ション事業におきましては感染防止

対策を徹底し、通常通り営業致しますのでよろしくお願い致します。

記

1、 発症日 2022 年 1 月 28 日

2、 罹患者 入所者 1 名

    職員   1 名            計 2 名

3，濃厚接触者・同室入所者（構造 2 室）7 名 ・ 施設職員 なし

4，施設職員・入所者 PCR 検査実施日（1/31）

補足：簡易高原キットにて濃厚接触者・施設職員 陰性確認 （1/28、29 日時点）

以上